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Р е п у б л и к а  С е в е р н а  М а к е д о н и ј а
АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА 
ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ

ДО: Одделение за управување со човечки ресурси 
ПРИЈАВА ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ
Интерен оглас бр. 01/2025
1. Име и презиме _____________________________________, вработен/а во Агенција за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој.
2. Тековно работно место _________________________________________________ во Одделение за ___________________________, Сектор за ________________________________.
3. Звање и шифра _________________________________________________, број и датум на последното решение на тековното работно место ________________________________.
4. Степен и вид на образование __________________________________________________________________.
5. Работно искуство_________________________________________(година, месец).
6. Оцена при последно оценување____________________________________.
7. Податоци за изречена дисциплинска мерка една година пред објавување на интерниот оглас (заокружете)             ДА       НЕ
8. Работно место за кое аплицира:
· Реден број на работно место _______________________________________________
· Назив и шифра на работното место ___________________________________________________________.
9. Дополнително ги доставувам и следните документи и докази ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
10. Документите со кои потврдувам дека ги исполнувам општите и посебните услови се наоѓаат во моето персонално досие во одделението за управување со човечки ресурси.
· Изјавувам дека под морална, материјална и кривична одговорност, податоците во пријавата се точни, а доставените докази верни на оргинал.
· Кандидатот кој внел лажни податоци се дисквалификува од натамошната постапка.
                                                                                                      

								 Подносител
   Административен  службеник
                                                                             			             Име и презиме
                               ________________________________                                                                                               
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